

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/นอก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบออบง	จำนวนที่	จำนวนเงินบัญชี
๑	Warfarin Sodium ๒ mg (๑๐x๑๐' s)	บริษัท เอสทีเอส เมดิคอล จำกัด	๓๐	กล่อง	๑๔๕.๐๐	๔,๓๕๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	๑/๒๕๖๕	๑๗/๑๑/๖๕	๔,๓๕๐.๐๐
๒	Warfarin Sodium ๓ mg (๑๐x๑๐' s)	บริษัท เอสทีเอส เมดิคอล จำกัด	๒๐	กล่อง	๑๔๕.๐๐	๒,๙๐๐.๐๐	"	๑/๒๕๖๕	"	๒,๙๐๐.๐๐
๓	Warfarin Sodium ๕ mg (๑๐x๑๐' s)	บริษัท เอสทีเอส เมดิคอล จำกัด	๑๐	กล่อง	๒๓๐.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	"	๑/๒๕๖๕	"	๒,๓๐๐.๐๐
๔	Simethicone ๔๐ mg (๕x๑๐๐' s)	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	๔๐	กล่อง	๑๔๑.๒๕	๕,๖๕๕.๐๐	"	๒/๒๕๖๕	"	๕,๖๕๕.๐๐
๕	Lithium Carbonate ๓๐๐ mg (๑x๕๐๐' c)	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	๓	ขวด	๘๕๖.๐๐	๒,๕๖๘.๐๐	"	๒/๒๕๖๕	"	๒,๕๖๘.๐๐
๖	Metformin HCl ๕๐๐ mg (๕x๑๐๐' s)	บริษัท สานแพทย์เภสัช จำกัด	๔๐๐	กล่อง	๘๘.๐๐	๓๕,๒๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๓๕,๒๐๐.๐๐
๗	Bromhexine HCl ๘ mg (๑x๑,๐๐๐' s)	บริษัท สานแพทย์เภสัช จำกัด	๔๐	ขวด	๕๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๒,๐๐๐.๐๐
๘	Dexamethasone ๔ mg (๕x๑๐๐' s)	บริษัท สานแพทย์เภสัช จำกัด	๑๕	กล่อง	๕๘๘.๕๐	๘,๘๒๗.๕๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๘,๘๒๗.๕๐
๙	Povidone Iodine Solution ๗.๕% (๔๕๐ ml)	บริษัท สานแพทย์เภสัช จำกัด	๒๐	ขวด	๘๐.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๑,๖๐๐.๐๐
๑๐	Naproxen ๒๕๐ mg (๒x๕๑๐' s)	บริษัท สานแพทย์เภสัช จำกัด	๒๐	กล่อง	๑๓๗.๕๐	๒,๗๕๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๒,๗๕๐.๐๐
๑๑	Amlodipine ๑๐ mg (๕x๑๐๐' s)	บริษัท ชูชนเภสัชกรรม จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๒๒๐.๐๐	๔๔,๐๐๐.๐๐	"	๑/๒๕๖๕	"	๔๔,๐๐๐.๐๐
๑๒	Lactate Ringer Solution ๑,๐๐๐ ml	บริษัท เอเชีย.บี. สารอาหารสัตว์ (เอานวยเภสัช) จำกัด	๒๐๐	ถุง	๔๑.๐๐	๘,๒๐๐.๐๐	"	๒๕/๒๕๖๕	"	๘,๒๐๐.๐๐
๑๓	Thiamine HCl ๑๐๐ mg/ml (๑๐x๑ ml)	บริษัท เอเชีย.บี. สารอาหารสัตว์ (เอานวยเภสัช) จำกัด	๑๕	กล่อง	๒๗.๘๖	๔๑๘.๕๐	"	๒๕/๒๕๖๕	"	๔๑๘.๕๐
๑๔	Tramcnolone Acetonide Oral Paste ๐.๑% (๑x๕๐๐ sachet ๑ g)	หจก. แอล.บี.เอส.แลบยาพรตอริ	๑๐	กล่อง	๑๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๑,๕๐๐.๐๐
๑๕	Methyleryngometrine Maleate ๐.๒ mg/ml (๑x๕๐๐๐ amp ๑ ml)	หจก. แอล.บี.เอส.แลบยาพรตอริ	๑	กล่อง	๔๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๔๐๐.๐๐
๑๖	Oxytocin ๑๐ units/ml (๑x๕๐๐๐ amp ๑ ml)	หจก. แอล.บี.เอส.แลบยาพรตอริ	๖	กล่อง	๕๕๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๓,๓๐๐.๐๐
๑๗	Dexamethasone Phosphate ๔ mg/ml (๑x๕๐๐๐ amp ๑ ml)	หจก. แอล.บี.เอส.แลบยาพรตอริ	๖๐	กล่อง	๒๖๕.๐๐	๑๖,๕๐๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๑๖,๕๐๐.๐๐
๑๘	Salbutamol MDI ๑๐๐ mcg/dose	บริษัท สีนอรัม เกลออร์ โดจิเอสทีเอส จำกัด	๕๐๐	กล่อง	๓๔.๒๕	๑๗,๑๒๕.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๑๗,๑๒๕.๐๐
๑๙	Sertraline ๕๐ mg (๑x๑๐๐' s)	บริษัท สีนอรัม เกลออร์ โดจิเอสทีเอส จำกัด	๖๐	กล่อง	๔๘.๘๖	๒,๙๓๑.๕๖	"	๔/๒๕๖๕	"	๒,๙๓๑.๕๖
๒๐	Ferrous Fumarate drop ๑๕ mg/๐.๖ ml (๑x๑๕ ml)	บริษัท สีนอรัม เกลออร์ โดจิเอสทีเอส จำกัด	๒๕๐	กล่อง	๓๓๕.๘๘	๘๓,๙๗๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๘๓,๙๗๐.๐๐
๒๑	Amoxicillin + clavulanate potassium ๑ g (๒x๕๕๘' s)	บริษัท สีนอรัม เกลออร์ โดจิเอสทีเอส จำกัด	๓๐	กล่อง	๒๔๒.๐๐	๗,๒๖๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๗,๒๖๐.๐๐
๒๒	Budesonide MDI ๒๐๐ mcg/dose	บริษัท สีนอรัม เกลออร์ โดจิเอสทีเอส จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๖๔.๒๐	๑๒,๘๔๐.๐๐	"	๔/๒๕๖๕	"	๑๒,๘๔๐.๐๐
๒๓	ยารักษาเบาหวานอินซูลิน ๕๐๐ mg (๑x๑๐๐' s)	บริษัท รรเชงไฮส จำกัด	๑๐๐	กล่อง	๕๕.๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	"	๖/๒๕๖๕	"	๕,๕๐๐.๐๐
๒๔	ยารักษาเบาหวานอินซูลิน ๒๐๐ mg (๑x๑๐๐' s)	บริษัท รรเชงไฮส จำกัด	๘๐	ขวด	๖๐.๐๐	๔,๘๐๐.๐๐	"	๖/๒๕๖๕	"	๔,๘๐๐.๐๐
๒๕	Aspirin ๘๑ mg (๑๐x๑๐๐' s)	บริษัท สิคเคสเฮลธ (ประเทศไทย) จำกัด	๔๐	กล่อง	๑๔๔.๕๕	๕,๗๘๒.๐๐	"	๗/๒๕๖๕	"	๕,๗๘๒.๐๐
๒๖	Anti-D Immunoglobulin ๕๕๐ IU/ml	บริษัท สิคเคสเฮลธ (ประเทศไทย) จำกัด	๒	กล่อง	๕,๗๘๔.๕๐	๑๑,๕๖๙.๐๐	"	๗/๒๕๖๕	"	๑๑,๕๖๙.๐๐
๒๗	Ibuprofen ๔๐๐ mg (๕x๑๐๐' s)	บริษัท สิคเคสเฮลธ (ประเทศไทย) จำกัด	๒๐	กล่อง	๒๖๗.๕๐	๕,๓๕๐.๐๐	"	๗/๒๕๖๕	"	๕,๓๕๐.๐๐
๒๘	Hydralazine HCl ๕๐ mg (๑x๕๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๒๐	กล่อง	๔๑๕.๐๐	๘,๓๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๘,๓๐๐.๐๐
๒๙	Tolperisone HCl ๕๐ mg (๑๐x๑๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๑๐	กล่อง	๓๑๐.๐๐	๓,๑๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๓,๑๐๐.๐๐
๓๐	Carbamazepine ๒๐๐ mg (๑๐x๑๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๒	กล่อง	๖๔๕.๐๐	๑,๒๙๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๑,๒๙๐.๐๐
๓๑	Ferrous Fumarate ๒๐๐ mg (๑๐x๑๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๑๕๐	ขวด	๑๓๕.๐๐	๒๐,๒๕๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๒๐,๒๕๐.๐๐
๓๒	Gemfibrozil ๖๐๐ mg (๑๐x๑๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๒	กล่อง	๔๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๘๐๐.๐๐
๓๓	Chlorpromazine HCl ๒๕ mg (๑๐x,๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๑๐	ขวด	๒๕๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๒,๕๐๐.๐๐
๓๔	Dimenhydrinate ๕๐ mg (๑๐x๑๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๒๐	กล่อง	๑๗๐.๐๐	๓,๔๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๓,๔๐๐.๐๐
๓๕	Ciprofloxacin ๒๕๐ mg (๑๐x๑๐๐๐' s)	บริษัท เซ็นทรัลฟาร์มาคิง จำกัด	๓๐	กล่อง	๕๕.๐๐	๑,๖๕๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๑,๖๕๐.๐๐
๓๖	Mixtard Insulin (๓๐/๗๐) ๑๐๐ IU/ml (๑๐ ml)	บริษัท เมอริลลินฟาร์มาซูติคอลอินดิคส์ จำกัด	๔๐๐	กล่อง	๖๖.๐๐	๒๖,๔๐๐.๐๐	"	๘/๒๕๖๕	"	๒๖,๔๐๐.๐๐

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/รับเข้า/บอก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจอง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
๓๗	Regular insulin ๑๐๐ IU/ml (๑๐๐ ml)	บริษัท เบริงเฟอริงฟาร์มาซูติคอลลินด์ิสส์ จำกัด	๑๐	กล่อง	๖๗.๐๐	๖๗๐.๐๐	*	๗/๒๕๖๕	"	๖๗๐.๐๐
๓๘	Atorvastatin ๔๐ mg (๑๐x๓๐'s)	บริษัท ที.โอ. เหมทีลส์ (๑๙๗๙) จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๒๕๐.๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	*	๑๐/๒๕๖๕	"	๕๐,๐๐๐.๐๐
๓๙	Famotidine ๒๐ mg (๑๕x๕๐'s)	บริษัท ที.โอ. เหมทีลส์ (๑๙๗๙) จำกัด	๕	ขวด	๑๘๕.๐๐	๙๒๕.๐๐	*	๑๐/๒๕๖๕	"	๙๒๕.๐๐
๔๐	Domperidone ๑๐ mg (๑๕x๑๐๐'s)	บริษัท ที.เอ็ม. ฟาร์มา จำกัด	๑๕	กล่อง	๑๘๕.๐๐	๒,๗๗๕.๐๐	*	๑๑/๒๕๖๕	"	๒,๗๗๕.๐๐
๔๑	Phenytoin Sodium Injection ๒๕๐ mg/๕ ml	บริษัท เบริงเฟอริงฟาร์มา จำกัด	๔๐	ขวด	๑๓๕.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐	*	๑๒/๒๕๖๕	"	๕,๔๐๐.๐๐
๔๒	Nitroglycerin Injection ๕๐ mg/๑๐ ml (๑ vial)	ทางหุ้นส่วนจำกัด ภิญญูฟาร์มาซี	๕๐	หลอด	๑๕๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	*	๑๑/๒๕๖๕	"	๗,๕๐๐.๐๐
๔๓	Omeprazole Injection ๔๐ mg/Vial (๑ vial)	ทางหุ้นส่วนจำกัด ภิญญูฟาร์มาซี	๒๐๐	ขวด	๑๒.๕๗	๒,๕๑๔.๐๐	*	๑๑/๒๕๖๕	"	๒,๕๑๔.๐๐
๔๔	Perphenazine ๑๖ mg (๕x๑๐'s)	บริษัท ไบเออร์แมนู จำกัด	๒๐	กล่อง	๔๔๐.๐๐	๘,๘๐๐.๐๐	*	๑๔/๒๕๖๕	"	๘,๘๐๐.๐๐
๔๕	Enoxaparin sodium Injection ๖๐ mg/๐.๖ ml	บริษัท แอปคาร์ ฟาร์มา แลป จำกัด	๓๐๐	กล่อง	๑๘๕.๐๐	๕๕,๕๐๐.๐๐	*	๑๔/๒๕๖๕	"	๕๕,๕๐๐.๐๐
๔๖	Aluminum Hydroxide ๕๑๘ mg/๑๕ ml + Magnesium Hydroxide ๓๐๐ mg/๑๕ ml + Simethicone ๖๐ mg/๑๕ ml oral suspension ๒๕๐ ml (๑๕x๒๕๐ ml)	บริษัท ไบโอฟาร์ม เหมทีลส์ จำกัด	๖๐๐	ขวด	๑๓.๐๐	๗,๘๐๐.๐๐	*	๑๖/๒๕๖๕	"	๗,๘๐๐.๐๐
๔๗	Lynestrenol ๕๐๐ mcg (๑๕x๒๕'s)	บริษัท มาซา แลป จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๖๒.๐๐	๑๒,๔๐๐.๐๐	*	๑๗/๒๕๖๕	"	๑๒,๔๐๐.๐๐
๔๘	Paracetamol ๕๐๐ mg (๑๕x๑๐๐x๓๐'s)	บริษัท มาซา แลป จำกัด	๑๐๐	กล่อง	๒๔๐.๐๐	๒๔,๐๐๐.๐๐	*	๑๗/๒๕๖๕	"	๒๔,๐๐๐.๐๐
๔๙	Sodium Bicarbonate ๓๐๐ mg (๑๕x๑,๐๐๐'s)	บริษัท ทางขยายตราจำกัดดาว จำกัด	๓๐	ขวด	๗๐.๐๐	๒,๑๐๐.๐๐	*	๑๘/๒๕๖๕	"	๒,๑๐๐.๐๐
๕๐	Fluphenazine decanoate ๒๕ mg/๑ ml Injection	บริษัท นิวฟาร์ม (ประเทศไทย) จำกัด	๕	กล่อง	๑,๒๕๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	*	๑๙/๒๕๖๕	"	๕,๐๐๐.๐๐
๕๑	๐.๙% Sodium Chloride Injection ๕ ml (๒๐x๕x๕ ml)	บริษัท ซี.แอนด์.ซี. กรุ๊ป จำกัด	๘๐	กล่อง	๑๔๓.๐๐	๑๑,๔๔๐.๐๐	*	๒๐/๒๕๖๕	"	๑๑,๔๔๐.๐๐
๕๒	๐.๙% Sodium Chloride Injection ๑,๐๐๐ ml	บริษัท ซี.แอนด์.ซี. กรุ๊ป จำกัด	๑,๐๐๐	ขวด	๒๙.๔๐	๒๙,๔๐๐.๐๐	*	๒๐/๒๕๖๕	"	๒๙,๔๐๐.๐๐
๕๓	Dextrose ๕๐% Solution for IV Injection ๕๐ ml	บริษัท สตราแม็บบ จำกัด	๘๐๐	หลอด	๑๖.๕๐	๑๓,๒๐๐.๐๐	*	๒๑/๒๕๖๕	"	๑๓,๒๐๐.๐๐
๕๔	Rabies vaccine	บริษัท ไบโอวาเลียส จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๒๔๐.๐๐	๔๘,๐๐๐.๐๐	*	๒๒/๒๕๖๕	"	๔๘,๐๐๐.๐๐

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน พฤศจิกายน

เลขที่ซื้อ	ว/ด/ป เข้าคลัง	บริษัท	มูลค่ารวม	รายการ	คงเหลือ/ กล่อง	ราคาหน่วย/จำนวน	เลขที่ใบเสร็จ
066/64	5/11/64	ฮาร์โมนิค	81,646.00	Syphilis	1	800/5	HL2100178
				Malaria	1	2,000/5	
				Lepospirosis	1	3,000/5	
				Yellow tip	1	320/5	
				HBsAg	1	282.60/10	
				ControlTrop-T	0	3,000/1	
				Controlk-mb	0	7,500/1	
067/64	8/11/64	เอ็กซ์แม็บบ	166,231.00	ALP	0	23,861/1	EX-IV6409-238
				DBI	0	10,242/1	
				AST	0	19,744/1	
				ALT	0	19,744/1	
				PT	1	3,744/10	
				APTT	0	5,520/10	

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน พฤศจิกายน

เลขที่ซื้อ	ว/ด/ป เข้าคลัง	บริษัท	มูลค่ารวม	รายการ	คงเหลือ/กล่อง	ราคาหน่วย/จำนวน	เลขที่ใบเสร็จ
062/64	3/11/64	เพิร์มเมอรั	288,000.00	Viral sample	20	7,200/40	INV6409-0508
063/64	5/11/64	พีเอสเมตไลน์	140,000.00	Solutionpack	1	28,000/5	IV2100148
064/64	2/11/64	ทีเคเอสเอส	2,355.00	HBsAg	2	235/10	5334845938A
065/64	2/11/64	เอเคเมตจำกัด	31,250.00	Ag covid	1	6,250/5	6407-001
066/64	5/11/64	ฮาร์โมนิค	81,646.00	StripDTX	5	813/30	HL2100178
				เข็มเจาะปลายนิ้ว	2	-	
				Slide ฝา	2	35/48	
				HBsAb	1	680/5	
				HbcAb	1	750/5	
				HCV	1	900/5	

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
ประจำปีเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินบัญชี
๑	Calcium Polystyrene Sulfonate ๕ g/sachet (๑๓๐๐ sachets)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๑๕	กล่อง	๖๕๒.๐๐	๙,๖๓๐.๐๐	เปิดซอง	๒๔/๒๕๖๕	"	๙,๖๓๐.๐๐
๒	Cefazidime Injection ๑ g/vial	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๔,๖๐๐	ขวด	๓๗.๑๕	๑๗๑,๑๐๐.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๑๗๑,๑๐๐.๐๐
๓	Furosemide ๕๐๐ mg (๑๓๐๐๐'s)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๔๐	ขวด	๓๓๕.๐๐	๑๓,๔๐๐.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๑๓,๔๐๐.๐๐
๔	Misoprostol ๒๐๐ mcg (๑๕๖๐'s)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๑	กล่อง	๑,๒๓๑.๕๗	๑,๒๓๑.๕๗	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๑,๒๓๑.๕๗
๕	Salmeterol + Fluticasone MDI ๒๕ mcg/๑๒๕ mcg (๑๒๐ actuations)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๓๐๐	กล่อง	๑๒๘.๔๐	๓๘,๕๒๐.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๓๘,๕๒๐.๐๐
๖	Sodium Chloride Injection ๐.๙๕% ๑,๐๐๐ ml	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๕๐	ขวด	๒๔.๕๐	๑,๒๒๕.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๑,๒๒๕.๐๐
๗	Sodium Chloride Injection ๐.๙% ๑๐๐ ml	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๒,๐๐๐	ขวด	๑๓.๐๐	๒๖,๐๐๐.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๒๖,๐๐๐.๐๐
๘	Theophylline ๒๐๐ mg (๕๕๖๐'s)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม จำกัด	๑๐๐	กล่อง	๙๔.๑๖	๙,๔๑๖.๐๐	"	๒๔/๒๕๖๕	"	๙,๔๑๖.๐๐
๙	Clozapine ๒๕ mg (๑๐๕๐'s)	บริษัท แอดแอมติก ฟาร์มซูติคอล จำกัด	๑๐๐	กล่อง	๘๕.๐๐	๘,๕๐๐.๐๐	"	๒๖/๒๕๖๕	๓๗/๑๒/๖๕	๘,๕๐๐.๐๐
๑๐	Devamethasone Injection ๔ mg/ml (๕๐๕๓ ml)	บริษัท แอดแอมติก ฟาร์มซูติคอล จำกัด	๔๐	กล่อง	๒๖๗.๕๐	๑๐,๗๐๐.๐๐	"	๒๖/๒๕๖๕	"	๑๐,๗๐๐.๐๐
๑๑	Clindamycin Injection ๑๕๐ mg/ml (๑๒๕๔๔ ml)	บริษัท พรอส ฟาร์ม จำกัด	๔๐	กล่อง	๓๗๐.๐๐	๑๔,๘๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๑๔,๘๐๐.๐๐
๑๒	Hydroxypropyl Methylcellulose ๓ mg/ml (๑๓๖๐ ml)	บริษัท พรอส ฟาร์ม จำกัด	๑๐๐	กล่อง	๒๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๒,๐๐๐.๐๐
๑๓	Colchicine ๐.๖ mg (๑๒๕๐๕๐'s)	บริษัท พรอส ฟาร์ม จำกัด	๑๐	กล่อง	๑๓๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐	"	๒๗/๒๕๖๕	"	๑,๓๐๐.๐๐
๑๔	Propranolol HCl ๔๐ mg (๑๐๐๕๐๐'s)	บริษัท เมอร์ลินฟาร์มซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	๔	กล่อง	๓๖๐.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐	"	๒๘/๒๕๖๕	"	๑,๔๔๐.๐๐
๑๕	Carvedilol ๑๒.๕ mg (๑๐๕๐๐'s)	บริษัท เมอร์ลินฟาร์มซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	๒๐๐	กล่อง	๓๗๐.๐๐	๗๔,๐๐๐.๐๐	"	๒๘/๒๕๖๕	"	๗๔,๐๐๐.๐๐
๑๖	Chlorpheniramine Maleate ๔ mg (๑๓๑,๐๐๐'s)	บริษัท ทีแมน ฟาร์ม จำกัด	๕๐	ขวด	๔๘.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	"	๒๘/๒๕๖๕	"	๒,๔๐๐.๐๐
๑๗	Triamcinolone Acetonide cream ๐.๐๒% (๑๑๒๕๕ ๑)	บริษัท ทีแมน ฟาร์ม จำกัด	๓๐	โหล	๙๖.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	"	๒๘/๒๕๖๕	"	๒,๘๘๐.๐๐
๑๘	Risperidone ๒ mg (๕๐๕๐๐'s)	บริษัท นิวฟาร์ม (ประเทศไทย) จำกัด	๒๔	กล่อง	๑,๓๓๐.๐๐	๓๑,๙๒๐.๐๐	"	๓๐/๒๕๖๕	"	๓๑,๙๒๐.๐๐
๑๙	Dimenhydrinate Injection ๕๐ mg/ml (๑๐๕๑๐๕amp ๑ ml)	หจก. แอส บี.เอส.แอมบรอซอรี่	๕	กล่อง	๔๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	"	๓๑/๒๕๖๕	"	๒,๐๐๐.๐๐
๒๐	Purified Equine Antirabies Serum ๒๐๐ IU/ml (๑๐๒ ml)	บริษัท ไบโอสล จำกัด	๔	กล่อง	๒,๘๐๐.๐๐	๑๑,๒๐๐.๐๐	"	๓๒/๒๕๖๕	"	๑๑,๒๐๐.๐๐
๒๑	Potassium Chloride ๕๐๐ mg (๑๒๕๐๐'s)	หสน. โรงงานเภสัชกรรม พอบดเค็ลคอล ประเทศไทย	๑๐	ขวด	๓๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	"	๓๓/๒๕๖๕	"	๓,๐๐๐.๐๐
๒๒	Nifedipine ๒๐ mg (๑๐๕๐๐'s)	บริษัท ฟาร์มดิกา จำกัด	๘๐๐	กล่อง	๖๐.๐๐	๔๘,๐๐๐.๐๐	"	๓๔/๒๕๖๕	"	๔๘,๐๐๐.๐๐
๒๓	Sodium Valproate ๒๐๐ mg (๑๐๕๐๐'s)	ทำห้บส่วนจำกัด วิญญูฟาร์มราชสี	๔๐	กล่อง	๑๖๕.๐๐	๖,๖๐๐.๐๐	"	๓๕/๒๕๖๕	"	๖,๖๐๐.๐๐
๒๔	Amiodarone Injection ๑๕๐ mg/๓ ml	ทำห้บส่วนจำกัด วิญญูฟาร์มราชสี	๕๐	หลอด	๗๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	"	๓๕/๒๕๖๕	"	๓,๕๐๐.๐๐
๒๕	Nicardipine HCl Injection ๓๐ mg/๑๐ ml	ทำห้บส่วนจำกัด วิญญูฟาร์มราชสี	๓๐	หลอด	๗๕.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	"	๓๕/๒๕๖๕	"	๒,๒๕๐.๐๐
๒๖	ORS เกล็ด (๑๐๐๕๓.๓ ๑)	บริษัท บี.อี.เอ.อี. จำกัด	๔๘	กล่อง	๙๖.๓๐	๔,๖๒๒.๔๐	"	๓๖/๒๕๖๕	"	๔,๖๒๒.๔๐
๒๗	ORS ฟูฟอง (๕๐๕๕.๕ ๑)	บริษัท บี.อี.เอ.อี. จำกัด	๙๖	กล่อง	๙๖.๓๐	๙,๒๔๔.๘๐	"	๓๖/๒๕๖๕	"	๙,๒๔๔.๘๐
๒๘	Loratadine ๑๐ mg (๕๐๕๐๐'s)	บริษัท ชูเนชั่น จำกัด	๕๐	กล่อง	๑๕๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	"	๓๗/๒๕๖๕	"	๗,๕๐๐.๐๐
๒๙	KCl for injection ๒๐ mEq/๑๐ ml (๑๓๕๐ amp)	บริษัท ฟาร์มวิ อีโนวา จำกัด	๘	กล่อง	๔๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐	"	๓๗/๒๕๖๕	"	๓,๒๐๐.๐๐
๓๐	Medroxyprogesterone Acetate ๑๕๐ mg/๓ ml (๑๓๕๐ vial)	บริษัท ชูเนชั่น จำกัด	๔๐	กล่อง	๙๕.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐	"	๓๘/๒๕๖๕	"	๓,๘๐๐.๐๐

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	IRM	DKSH	1	ชุด	1,712.00	1,712.00	เฉพาะเจาะจง	46/2564	23/8/64	1,712.00
2	Dycal	"	3	ชุด	642.00	1,926.00	"	"	"	1,926.00
3	Barbed broaches	"	2	แพ็ค	192.60	385.20	"	"	"	385.20
4	Gutta percha Main cone No.15-40	"	1	กล่อง	267.50	267.50	"	"	"	267.50
5	Gutta percha Main cone No.45-80	"	1	กล่อง	267.50	267.50	"	"	"	267.50
6	Gutta percha Lat.cone X-fine	"	1	กล่อง	267.50	267.50	"	"	"	267.50
7	หัวขีด Astropol (pink)	VRP	2	ชุด	510.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	47/2564	23/8/64	1,020.00
8	หัวขีด Astropol (green)	"	1	ชุด	690.00	690.00	"	"	"	690.00
9	หัวขีด Astropol (grey)	"	1	ชุด	540.00	540.00	"	"	"	540.00
10	Cavivipes	DKSH	10	กระป๋อง	235.40	2,354.00	เฉพาะเจาะจง	49/2564	9/9/64	2,354.00
11	Turbo vac	"	2	ขวด	1,198.40	2,396.80	"	"	"	2,396.80
12	Alginate	DKSH	4	ถุง	139.10	556.40	เฉพาะเจาะจง	48/2564	9/9/64	556.40
13	Gutta percha Lat.cone fine-fine	"	1	กล่อง	267.50	267.50	"	"	"	267.50
14	Gutta percha Lat.cone X-fine	"	1	กล่อง	267.50	267.50	"	"	"	267.50
15	พื้บดอม (คุณภาพปานกลาง ละเอียด)	โซยาอารี	1	รายการ	2,412.85	2,412.85	เฉพาะเจาะจง	45/2564	13/8/64	2,412.85
16	พื้บดอม (คุณภาพสูงถึง ละเอียด)	"	1	รายการ	1,449.85	1,449.85	"	"	"	1,449.85
17	พื้บดอม (คุณภาพสูง)	"	1	รายการ	251.45	251.45	"	"	"	251.45
18	พื้บดอม (คุณภาพสูง)	โซยาอารี	1	รายการ	251.45	251.45	เฉพาะเจาะจง	50/2564	18/8/64	251.45
19	พื้บดอม (คุณภาพสูง)	"	1	รายการ	2,482.40	2,482.40	"	"	"	2,482.40
20	พื้บดอม (คุณภาพสูง)	"	1	รายการ	2,503.80	2,503.80	"	"	"	2,503.80

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ โรงพยาบาลเจาะไอร้อง
ตามประกาศโรงพยาบาลเจาะไอร้อง
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๕
สำหรับหน่วยงานในโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

แบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ โรงพยาบาลเจาะไอร้อง

ชื่อกลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลเจาะไอร้อง อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔

หัวข้อ: MOIT๒ หน่วยงานมีการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารที่เป็นปัจจุบัน

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑๗. ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประกอบด้วย

๑๗.๓ ผลการดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีตามรอบระยะเวลาที่กำหนดใน

กรอบแนวทาง

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางอามีเนาะ ลือบาฮาง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ๒๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายมาหะมะ ฆะมาฆูลา)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหรือเสาะ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจาะไอร้อง

วันที่ ๒๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔

ผู้รับผิดชอบการนำขึ้นเผยแพร่ข้อมูล

(นายบาสรี หะยืออาแว)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์

วันที่ ๒๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2565

ประจำเดือน ธันวาคม

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจอง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	Leg cover	ริส เมคดิเทค	200	ท่อ	90.00	1,800.00	เจาะจง	001/2565	16/11/2564	1,800.00
2	Shoes cover	ริส เมคดิเทค	20	ท่อ	180.00	3,600.00	"	001/2565	16/11/2564	3,600.00
3	ถุงสุบยางแดง	บ.สยามอินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง กรุ๊ป	100	ถุง	55.00	5,500.00		002/2565	16/11/2564	5,500.00
4	ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรต์	บ.สยามอินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง กรุ๊ป	30	กล่อง	108.00	3,240.00		002/2565	16/11/2564	3,240.00
5	ถุงมือ Sterile No. 7	บ.ไซออนซีเมค จำกัด	24	กล่อง	700.00	16,800.00		003/2565	16/11/2564	16,800.00
6	สาย CANNULA ผู้ใหญ่	บ.สยามอินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง กรุ๊ป	100	เส้น	25	2,500.00		004/2565	19/11/2564	2,500.00
7	Dressig Set Sterile	บ.สยามอินเตอร์มาร์เก็ตติ้ง กรุ๊ป	1000	ชุด	11.00	11,000.00		004/2565	19/11/2564	11,000.00
8	สำลี Alcohol PAK	บ.ไปโคตอพอน จำกัด	2400	แผง	6.00	14,400.00		005/2565	22/11/2564	14,400.00
9	Cotton Ball 0.35g*10's (Sterile)	บ.ไปโคตอพอน จำกัด	3,000.00	BAG	2.6	7,800.00		005/2565	22/11/2564	7,800.00
10	Ultrasound gel (5000g)	บ.เคพีซี อุปกรณ์การแพทย์ จก.	6	แกลลอน	1300	7,800.00		006/2565	25/11/2564	7,800.00
11	Cotton Ball 0.35g*5's (Sterile)	บ.ไปโคตอพอน จำกัด	2,000.00	BAG	2	4,000.00		007/2565	3/12/2564	4,000.00
12	Exyention tube	ทอพีทีเคิล เมค	1,000.00	ชิ้น	2.99	2,999.00		008/2565	3/12/2564	2,999.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบกร/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	ถุงร้อน 5x9	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	10.5	กก.	90.00	945.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	945.00
2	ถุงร้อน 4x7	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	7	กก.	90.00	630.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	630.00
3	ถุงร้อน 2x4	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	6	แพ็ค	14.00	84.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	84.00
4	กล่องขนาดอ้อย	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	85	แพ็ค	135.00	11,475.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	11,475.00
5	ชามอาหาร PP	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	48	แพ็ค	60.00	2,880.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	2,880.00
6	ช้อนพลาสติก	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	55	แพ็ค	25.00	1,375.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	1,375.00
7	ยางเส้น	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	4	ถุง	75.00	300.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	300.00
8	กล่องใส่ผลไม้	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	5	แพ็ค	60.00	300.00	เจาะจง	402/64	30 กย.64	300.00
9	แบบฟอร์มรับรองการตาย	ร้านนาวาวิศ	10	เล่ม	290.00	2,900.00	เจาะจง	404/64	30 กย.64	2,900.00
10	ที่นอน 5x6	ป. ปลาพาณิชย์	1	ที่	7,500.00	7,500.00	เจาะจง	405/64	1 ตค.64	14,060.00
11	หมอนหนุน	ป. ปลาพาณิชย์	2	ใบ	320.00	640.00	เจาะจง	405/64	1 ตค.64	640.00
12	หมอนข้าง	ป. ปลาพาณิชย์	1	ใบ	320.00	320.00	เจาะจง	405/64	1 ตค.64	320.00
13	ผ้าปูพร้อมผ้ารวม	ป. ปลาพาณิชย์	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	เจาะจง	405/64	1 ตค.64	2,800.00
14	อ่างโป้ 1หลุม	ป. ปลาพาณิชย์	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	เจาะจง	405/64	1 ตค.64	2,800.00
15	น้ำยาซักผ้า	เอกภัณฑ์	16	แกลลอน	395.00	6,320.00	เจาะจง	406/64	1 ตค.64	6,320.00
16	น้ำยาซักผ้าขาว	เอกภัณฑ์	24	แกลลอน	342.00	8,208.00	เจาะจง	406/64	1 ตค.64	8,208.00
17	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	เอกภัณฑ์	24	แกลลอน	310.00	7,440.00	เจาะจง	406/64	1 ตค.64	7,440.00
18	ไวนิล ขนาด 250x50	ชายอ ตีชนัน	1	แผ่น	937.00	937.00	เจาะจง	407/64	4 ตค.64	937.00
19	ไวนิล ขนาด 120x200	ชายอ ตีชนัน	2	แผ่น	600.00	1,200.00	เจาะจง	407/64	4 ตค.64	1,200.00
20	แบบฟอร์มติดต่อร้องผู้ป่วย	ร้านนาวาวิศ	15	เล่ม	140.00	2,100.00	เจาะจง	408/64	4 ตค.64	2,100.00
21	เมือภาชนะขนาด 48 กก.	หจก.นราทิชา ซัพพลาย	6	ถัง	1,091.00	6,546.00	เจาะจง	002/65	7 ตค. 64	6,546.00
22	ตลับหมึก oki mk 363bk	ร้านเนอพอวิทซี	2	ตลับ	2,280.00	4,560.00	เจาะจง	001/65	7 ตค. 64	4,560.00
23	ตลับหมึก HP 107A	ร้านเนอพอวิทซี	2	ตลับ	2,300.00	4,600.00	เจาะจง	001/65	7 ตค. 64	4,600.00
24	ตลับหมึก HP 85A	ร้านเนอพอวิทซี	15	ตลับ	2,950.00	44,250.00	เจาะจง	001/65	7 ตค. 64	44,250.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2565

ประจำเดือน ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
25	ตลับหมึก HP 79A	ร้านเนอพอว์ พีซี	15	ตลับ	2,400.00	36,000.00	เจาะจง	001/65	7 ตค. 64	36,000.00
26	ที่นอนชนิดนิวก 3.5 ฟุต	ป. ปลาพาณิชย์	80	ที่	800.00	64,000.00	เจาะจง	003/65	7 ตค. 64	64,000.00
27	หมอนหนุน	ป. ปลาพาณิชย์	80	ใบ	100.00	8,000.00	เจาะจง	003/65	7 ตค. 64	8,000.00
28	พองน้ำ 1 นิ้ว	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	200	ก้อน	10.00	2,000.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	2,000.00
29	เข็มเย็บกระสอบ	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	10	อัน	8.00	80.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	80.00
30	ยางยัดกลม 2 มม.	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	10	ม้วน	260.00	2,600.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	2,600.00
31	ยางยัด 1 นิ้ว	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	10	ม้วน	110.00	1,100.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	1,100.00
32	พองน้ำบาง(อย่างดี)1 นิ้ว	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	300	ก้อน	15.00	4,500.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	4,500.00
33	เส้นเอ็นมัน	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00	เจาะจง	413/64	30 กย.64	11,000.00
34	ถ่านอัลคาไลน์ AA	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	180	แพ็ค	50.00	9,000.00	เจาะจง	414/64	30 กย.64	9,000.00
35	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	240	แพ็ค	50.00	12,000.00	เจาะจง	414/64	30 กย.64	12,000.00
36	กาวสติ๊กเกอร์	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	12	แพ่ง	70.00	840.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	840.00
37	กระดาษเย็บเบอร์ 35	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	20	กล่อง	14.00	280.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	280.00
38	กระดาษอาร์ตสี A4	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	6	รีม	110.00	660.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	660.00
39	เยื่อกระดาษ 2 หน้า	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	40	ม้วน	65.00	2,600.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	2,600.00
40	สติ๊กเกอร์อเนกประสงค์ A4	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	25	ท่อ	265.00	6,625.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	6,625.00
41	สมุดทะเบียนรับ	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	12	เล่ม	70.00	840.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	840.00
42	เลื่อยรอกคลาน	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	1	ฝืน	1,250.00	1,250.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	1,250.00
43	กระดาษ PVC	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	2	รีม	210.00	420.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	420.00
44	ปากพลาสติกลี	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	20	ท่อ	150.00	3,000.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	3,000.00
45	โฟมเทพ	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	10	ม้วน	235.00	2,350.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	2,350.00
46	แม่พิมพ์ 2 ท่วง	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	1	แม่พิมพ์	55.00	55.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	55.00
47	คัลลิบเบอร์ A4	บ.ชัยรินทร์สแตมป์เนอริฯ	50	อัน	50.00	2,500.00	เจาะจง	415/64	30 กย.64	2,500.00
48	วิทยุสื่อสาร	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	7	เครื่อง	4,650.00	32,550.00	เจาะจง	416/64	30 กย.64	32,550.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	ลิ้นชัก	ณรงค์เครื่องครัว	1	ตัว	962.00	962.00	เจาะจง	007/65	8 เม.ย. 64	962.00
2	ถังน้ำ 20 แกลลอน	ณรงค์เครื่องครัว	4	ใบ	149.00	596.00	เจาะจง	007/65	8 เม.ย. 64	596.00
3	ถังน้ำ 22 แกลลอน	ณรงค์เครื่องครัว	3	ใบ	139.00	417.00	เจาะจง	007/65	8 เม.ย. 64	417.00
4	ถังขยะแบบเหยียบ	ณรงค์เครื่องครัว	2	ใบ	417.00	834.00	เจาะจง	007/65	8 เม.ย. 64	834.00
5	โต๊ะพับ 60x120	ป.ปลาพาณิชย์	2	ตัว	2,200.00	4,400.00	เจาะจง	008/65	9 เม.ย. 64	4,400.00
6	โต๊ะพับ 60x150	ป.ปลาพาณิชย์	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	เจาะจง	008/65	9 เม.ย. 64	2,500.00
7	โต๊ะพับ 60x180	ป.ปลาพาณิชย์	1	ตัว	2,800.00	2,800.00	เจาะจง	008/65	9 เม.ย. 64	2,800.00
8	เก้าอี้ขาขรุขระ 48 กก.	หจก. นราทิพย์ ซัพพลาย	6	ถัง	1,091.00	6,546.00	เจาะจง	009/65	10 เม.ย. 64	6,546.00
9	เก้าอี้สำนักงาน	ป.ปลาพาณิชย์	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	เจาะจง	010/65	10 เม.ย. 64	2,500.00
10	โต๊ะคอมขาเหล็ก 4 พุต	ป.ปลาพาณิชย์	1	ตัว	4,300.00	4,300.00	เจาะจง	010/65	10 เม.ย. 64	4,300.00
11	หลอดนีออน LED	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	10	ชุด	250.00	2,500.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	2,500.00
12	หลอดนีออน 200 W.	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	10	หลอด	195.00	1,950.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	1,950.00
13	เก้าอี้เบาะเก้าอี้	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	30	ชุด	240.00	7,200.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	7,200.00
14	โคมไฟฉุกเฉิน LED 2 ทั่ว	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	2	ชุด	2,950.00	4,800.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	4,800.00
15	ปลั๊กพ่วงตู้	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	20	ชุด	240.00	4,800.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	4,800.00
16	หลอด LED ยาว 18W	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	10	หลอด	160.00	1,600.00	เจาะจง	011/65	10 เม.ย. 64	1,600.00
17	สติกเกอร์คอม 2 รู	หจก. ลากูทิกอิน อินเตอร์	20,000	ดวง	0.60	12,000.00	เจาะจง	012/65	10 เม.ย. 64	12,000.00
18	ป้ายโครงเหล็กพาสเจอร์	ชวยอ ดีไซน์	3	แผ่น	1,625.00	4,875.00	เจาะจง	014/65	9 เม.ย. 64	4,875.00
19	รถเข็นขอบสูง 80 ลิตร	หจก. รีเบส	1	คัน	4,890.00	4,890.00	เจาะจง	015/65	10 เม.ย. 64	4,890.00
20	ตลับหมึก HP 85A	ร้านเนอพัว พีซี	12	ตลับ	2,950.00	35,400.00	เจาะจง	016/65	11 เม.ย. 64	35,400.00
21	ตลับหมึก HP 48A	ร้านเนอพัว พีซี	5	ตลับ	2,300.00	11,500.00	เจาะจง	016/65	11 เม.ย. 64	11,500.00
22	ตลับหมึก HP 35A	ร้านเนอพัว พีซี	5	ตลับ	2,700.00	13,500.00	เจาะจง	016/65	11 เม.ย. 64	13,500.00
23	น้ำยาล้างห้องน้ำอัตโนมัติ	เอกสิทธิ์	12	แกลลอน	295.00	3,540.00	เจาะจง	017/65	10 เม.ย. 64	3,540.00
24	น้ำยาล้างห้องน้ำอัตโนมัติ	เอกสิทธิ์	24	แกลลอน	295.00	7,080.00	เจาะจง	017/65	10 เม.ย. 64	7,080.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
25	น้ำยาถูพื้น	เอกภัณฑ์	24	แกลลอน	369.00	8,856.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	8,856.00
26	น้ำยาซักผ้าขาว	เอกภัณฑ์	24	แกลลอน	342.00	8,208.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	8,208.00
27	ถุงขยะใส 20x30	เอกภัณฑ์	100	กก.	79.00	7,900.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	7,900.00
28	ถุงขยะใส 30x40	เอกภัณฑ์	100	กก.	79.00	7,900.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	7,900.00
29	ถุงแดงหัว 9x18	เอกภัณฑ์	100	กก.	79.00	7,900.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	7,900.00
30	น้ำยาฉีดพ่นฆ่าเชื้อ	เอกภัณฑ์	4	ถัง	1,380.00	5,520.00	เจาะจง	017/65	10 พย. 64	5,520.00
31	เนื้อไก่ขนาด 48 กก.	หจก. นราทิพย์ ซีพีพลาย	4	ถัง	1,091.00	4,364.00	เจาะจง	018/65	12 พย. 64	4,364.00
32	โพงเทพ 3 M	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	50	ม้วน	225.00	11,750.00	เจาะจง	019/65	15 พย. 64	11,750.00
33	ลวดเย็บเบอร์ 10	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	4	โหล	108.00	432.00	เจาะจง	019/65	15 พย. 64	432.00
34	กวาดตักยู่	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	12	แท่ง	70.00	840.00	เจาะจง	019/65	15 พย. 64	840.00
35	เยื่อกระดาษ 2 หน้า	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	10	ม้วน	65.00	650.00	เจาะจง	019/65	15 พย. 64	650.00
36	ฟองน้ำบาง 1 นิ้ว	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	200	ก้อน	15.00	3,000.00	เจาะจง	020/65	15 พย. 64	3,000.00
37	สก็อตเปอร์ท+ฟองน้ำ	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	100	ชิ้น	18.00	1,800.00	เจาะจง	020/65	15 พย. 64	1,800.00
38	ถุงขยะใส 30x40	เอกภัณฑ์	200	กก.	79.00	15,800.00	เจาะจง	021/65	12 พย. 64	15,800.00
39	ถุงหิ้วขาว 12x20	เอกภัณฑ์	120	กก.	118.00	14,160.00	เจาะจง	021/65	12 พย. 64	14,160.00
40	ถุงแดง 22x24	เอกภัณฑ์	327	กก.	110.00	35,970.00	เจาะจง	022/65	12 พย. 64	35,970.00
41	ถุงแดง 30x40	เอกภัณฑ์	326	กก.	110.00	35,860.00	เจาะจง	022/65	16 พย. 64	71,830.00
42	ชุดผ้าห่อศพผู้ชาย	นางสาวไอลลา วาละ	6	ชุด	945.00	5,670.00	เจาะจง	023/65	16 พย. 64	5,670.00
43	ชุดผ้าห่อศพผู้หญิง	นางสาวไอลลา วาละ	6	ชุด	995.00	5,970.00	เจาะจง	023/65	16 พย. 64	5,970.00
44	แบบฟอร์ม รง. 502	ร้านนาวาพิส	5	เล่ม	420.00	2,100.00	เจาะจง	025/65	15 พย. 64	2,100.00
45	โพงอบออร์ติขนาด 80x70	ชายอ ตีชนัน	5	แผ่น	364.00	1,820.00	เจาะจง	024/65	5 พย. 64	1,820.00
46	ธงชาติ 60x90 ซม.	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	20	ผืน	35.00	700.00	เจาะจง	026/65	18 พย. 64	700.00
47	กรรไกร 8 นิ้ว	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	24	อัน	70.00	1,680.00	เจาะจง	026/65	18 พย. 64	1,680.00
48	คลิปดำ 112	บ.ชัยนรินทร์สเตชั่นเนอรี่ฯ	24	กล่อง	20.00	240.00	เจาะจง	026/65	18 พย. 64	240.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ 2565
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจองฯ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
49	หม้ออบฟองน้ำ 10 นิ้ว	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	1	อัน	290.00	290.00	เจาะจง	027/65	18 พย. 64	290.00
50	โคมไฟแอลอีดี 2x36W	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	10	อัน	350.00	3,500.00	เจาะจง	033/65	19 พย. 64	3,500.00
51	หลอดไฟแอลอีดี	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	20	หลอด	195.00	3,900.00	เจาะจง	033/65	19 พย. 64	3,900.00
52	สายดิน	ร้าน วีระ แสงเสียงและภาพ	1	ม้วน	2,100.00	2,100.00	เจาะจง	033/65	19 พย. 64	2,100.00
53	ตลับหมึก HP 79A	ร้านเนอพอว์ พืช	10	ตลับ	2,400.00	24,000.00	เจาะจง	030/65	22 พย. 64	24,000.00
54	ตลับหมึก OKI B412	ร้านเนอพอว์ พืช	3	ตลับ	3,200.00	9,600.00	เจาะจง	030/65	22 พย. 64	9,600.00
55	ผ้าปูเตียงขนาด 60x108	หจก.เอส.เอส.คอปทอนไทย	300	ผืน	295.00	88,500.00	เจาะจง	031/65	8 พย. 64	88,500.00
56	ปลอกหมอน	หจก.เอส.เอส.คอปทอนไทย	300	ผืน	95.00	28,500.00	เจาะจง	031/65	8 พย. 64	28,500.00
57	ผ้าห่มขนหนู 60x80สีขาว	หจก.เอส.เอส.คอปทอนไทย	100	ผืน	550.00	55,000.00	เจาะจง	031/65	8 พย. 64	55,000.00
58	ชุดผู้ป่วย	หจก.เอส.เอส.คอปทอนไทย	400	ชุด	360.00	144,000.00	เจาะจง	031/65	8 พย. 64	144,000.00
59	เพาเวอร์ซัพพลาย	นาโออิเล็กทรอนิกส์	1	เครื่อง	2,700.00	2,700.00	เจาะจง	036/65	25 พย. 64	2,700.00
60	เบรกเกอร์ 15A	นาโออิเล็กทรอนิกส์	2	ตัว	120.00	240.00	เจาะจง	036/65	25 พย. 64	240.00
61	หลอดไฟ	นาโออิเล็กทรอนิกส์	3	ดวง	50.00	150.00	เจาะจง	036/65	25 พย. 64	150.00
62	แพ็คเบจ GPRS	หจก.เอส.วี.คาร์เซอร์วิส	2	แพ็คเบจ	3,850.00	7,700.00	เจาะจง	037/65	26 พย. 64	7,700.00
63	ไวนิล ขนาด3x1.5 ม.	อิคลาส ปริ้นตัง	1	แผ่น	1,575.00	1,575.00	เจาะจง	038/65	22 พย. 64	1,575.00
64	ไวนิล ขนาด2x1 ม.	อิคลาส ปริ้นตัง	5	แผ่น	700.00	3,500.00	เจาะจง	038/65	22 พย. 64	3,500.00
65	ตลับหมึก HP 85A	ร้านเนอพอว์ พืช	15	ตลับ	2,950.00	44,250.00	เจาะจง	035/65	29 พย. 64	44,250.00
66	ตลับหมึก HP 48A	ร้านเนอพอว์ พืช	5	ตลับ	2,300.00	11,500.00	เจาะจง	035/65	29 พย. 64	11,500.00
67	กระดาษเขียนกระดาษ	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	100	กล่อง	12.00	1,200.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	1,200.00
68	คัลเลอร์ 109	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	10	กล่อง	60.00	600.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	600.00
69	คัลเลอร์ 110	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	10	กล่อง	45.00	450.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	450.00
70	แม่พิมพ์สอดตัง	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	20	แม่พิมพ์	5.00	100.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	100.00
71	เทปติดตลับหมึก	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	30	ม้วน	64.00	1,920.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	1,920.00
72	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	บ.ชัยรินทร์สแตชันเนอรี่ฯ	16	ลัง	725.00	11,600.00	เจาะจง	039/65	29 พย. 64	11,600.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2565

ประจำเดือน ธันวาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้านค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อ/ใบจอง	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	กล่องขานอ้อย	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	78	แพ็ค	135.00	10,530.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	10,530.00
2	ช้อนพลาสติก	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	43	แพ็ค	25.00	1,075.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	1,075.00
3	ถุงร้อน 5X9	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	6.5	กก.	90.00	585.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	585.00
4	กล่องพลาสติก	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	5	แพ็ค	70.00	350.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	350.00
5	ขามอาหาร PP	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	20	แพ็ค	60.00	1,200.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	1,200.00
6	ถุงร้อน 4X7	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	4	กก.	90.00	360.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	360.00
7	ยางเส้น	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	2	ถุง	75.00	150.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	150.00
8	ขามอาหารพร้อมฝา	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	30	แพ็ค	80.00	2,400.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	2,400.00
9	น้ำดื่มแบบเจาะ	นางวันฤดี ยะโก๊ะ	21	ลัง	90.00	1,890.00	เจาะจง	043/65	1 ธค. 64	1,890.00
10	น้ำยาซักผ้า	เอกภรณ์	24	แกลลอน	395.00	9,480.00	เจาะจง	044/65	1 ธค. 64	9,480.00
11	น้ำยาซักผ้าขาว	เอกภรณ์	24	แกลลอน	342.00	8,208.00	เจาะจง	044/65	1 ธค. 64	8,208.00
12	โคมไฟแบบ LED 30W	ร้าน วิระ แสงเสียงและภาพ	5	ชุด	1,300.00	6,500.00	เจาะจง	048/65	3 ธค. 64	6,500.00
13	หม้อกาช ขนาด 48 กก.	หจก. นราทิพย์ ซัพพลาย	6	ถัง	1,091.00	6,546.00	เจาะจง	049/65	7 ธค. 64	6,546.00
14	แบบฟอร์มปรอท	ร้านนาวาพิศ	60	เล่ม	250.00	15,000.00	เจาะจง	050/65	3 ธค. 64	15,000.00
15	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ	หจก. เอส.พี เมคทีค	30	ม้วน	1,000.00	30,000.00	เจาะจง	051/65	2 ธค. 64	30,000.00
16	น้ำมันเครื่อง	วิบูลย์มอเตอร์	1	กระป๋อง	130.00	130.00	เจาะจง	053/65	8 ธค. 64	130.00
17	เหล็กเหลี่ยม 1x2 นิ้ว	วราพาณิชย์	10	เส้น	360.00	3,600.00	เจาะจง	054/65	9 ธค. 64	3,600.00
18	บูท 1 นิ้ว	วราพาณิชย์	4	อัน	50.00	200.00	เจาะจง	054/65	9 ธค. 64	200.00
19	เหล็กกลม 1.5 นิ้ว	วราพาณิชย์	4	เส้น	250.00	1,000.00	เจาะจง	054/65	9 ธค. 64	1,000.00
20	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	บ.ชัยรินทร์เซ็นเตอร์ฯ	120	แพ็ค	50.00	6,000.00	เจาะจง	055/65	13 ธค. 64	6,000.00
21	โอรัง	วิบูลย์มอเตอร์	11	ตัว	20.00	220.00	เจาะจง	058/65	9 ธค. 64	220.00
22	ยางในรถจักรยาน	วิบูลย์มอเตอร์	1	เส้น	100.00	100.00	เจาะจง	058/65	9 ธค. 64	100.00
23	โซ่จักรยาน	หจก. เอส.ที.คาร์ชอริลิส	1	คัน	1,850.00	1,850.00	เจาะจง	056/65	13 ธค. 64	1,850.00
24	คีย์บอร์ด HP35A	ร้านเมอพี พีซี	5	คีย์บอร์ด	2,700.00	13,500.00	เจาะจง	057/65	14 ธค. 64	13,500.00

